
Rheinland-Freizeit-Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Breitensportliga KO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Emmelshausen 6 5 1 0 11:1 31:5 64:14
2 TG Polch 6 3 1 2 7:5 21:15 43:35
3 TG Polch II 6 1 1 4 3:9 12:24 29:49
4 BC Mayen 6 1 1 4 3:9 8:28 21:59

Spielleiter-Kontaktadresse
Zinnen, Christoph, christoph.zinnen@bv-rheinland.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.11.2023 08:00 v

10:00 v
12:00 v
14:00 v
16:00 v
18:00 v

TG Polch
TSV Emmelshausen
BC Mayen
TSV Emmelshausen
TG Polch
TG Polch II

TG Polch II
BC Mayen
TG Polch II
TG Polch
BC Mayen
TSV Emmelshausen

5:1
6:0
3:3
3:3
5:1
0:6

Mi. 24.01.2024 20:00 TG Polch II TG Polch 6:0
Fr. 26.01.2024 19:30 BC Mayen TSV Emmelshausen 0:6
Mi. 21.02.2024 20:00 TG Polch II BC Mayen 2:4
Fr. 23.02.2024 20:00 TG Polch TSV Emmelshausen 2:4
Do. 14.03.2024 19:30 BC Mayen TG Polch 0:6
Fr. 15.03.2024 19:00 TSV Emmelshausen TG Polch II 6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 03:46 | Seite 1 von 1


