

# Rheinland-Freizeit-Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

## Breitensportliga KO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TSV Emmelshausen	6	5	1	0	11:1	31:5	64:14
2	TG Polch	6	3	1	2	7:5	21:15	43:35
3	TG Polch II	6	1	1	4	3:9	12:24	29:49
4	BC Mayen	6	1	1	4	3:9	8:28	21:59

### Spielleiter-Kontaktadresse

Zinnen, Christoph, christoph.zinnen@bv-rheinland.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.11.2023 08:00 v	TG Polch	TG Polch II	5:1
10:00 v	TSV Emmelshausen	BC Mayen	6:0
12:00 v	BC Mayen	TG Polch II	3:3
14:00 v	TSV Emmelshausen	TG Polch	3:3
16:00 v	TG Polch	BC Mayen	5:1
18:00 v	TG Polch II	TSV Emmelshausen	0:6
Mi. 24.01.2024 20:00	TG Polch II	TG Polch	6:0
Fr. 26.01.2024 19:30	BC Mayen	TSV Emmelshausen	0:6
Mi. 21.02.2024 20:00	TG Polch II	BC Mayen	2:4
Fr. 23.02.2024 20:00	TG Polch	TSV Emmelshausen	2:4
Do. 14.03.2024 19:30	BC Mayen	TG Polch	0:6
Fr. 15.03.2024 19:00	TSV Emmelshausen	TG Polch II	6:0